会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回 基盤施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時
平成２７年８月７日（金曜日）

午前９時３０分から午前１１時００分

(3) 開催場所 越前市市民ホール２階 第２会議室

(4) 出席委員氏名

武井幸久委員 福島宏委員 上木実千枝委員 高木紀榮委員

田中謙次委員 今村委員（建設部長） 川﨑委員（行政管理

課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名
鎌谷理事 平野課長 三田村政策幹 中谷主幹

西野課長（商業・観光振興課） 小寺主事(商業・観光振興課)

(7) 会議議題 基盤施設指定管理者の選定について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 都市公園における指定管理者の選定について

(10) 会議の内容の要旨

以下の事項について事務局から選定委員に説明を行い、意見

を聴取し決定した。

指定管理者に管理を行わせようとする施設の概要

・都市公園（街区公園） ７６箇所

・都市公園（街区公園以外の公園）・小次郎公園 １７箇所

管理を行わせようとする期間

 平成２８年４月１日から平成３１年３月３１日（３年間）

指定の手続き

 募集による

募集期間

 平成２７年９月１８日から平成２７年１０月２０日

募集要項および選定基準表

(11) その他 ―